
Anketa - Řešení dopravy v centru města Soběslavi 
Vyplněním tohoto dotazníku máte možnost ovlivnit dopravu v našem městě. Pokud dotazník nevyplníte, 

ovlivní ji druzí. Prosíme o vyplnění do konce září 2017. Děkujeme. 

JAK BY SE MĚLO DOSPĚT K ŘEŠENÍ DOPRAVY A 

PARKOVÁNÍ VE MĚSTĚ?  

Zaškrtněte činnosti, které by se podle vašeho názoru 
měly provést  

 Dopravní průzkum 
 Průzkum veřejného mínění 
 Architektonická soutěž na řešení dopravy v centru města 
 Stavební a zahradní úpravy 
 Úpravy dopravního značení 
 Jiné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

JAK OMEZIT DOPRAVU CENTREM MĚSTA? 

Zaškrtněte všechny platné možnosti 
 Neomezovat 
 Omezit na rychlost 30 km/h 
 Retardéry 
 Jednosměrky 
 Částečně pěší zóna 
 Úplná pěší zóna 
 Jiné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

JAKOU MOŽNOST PARKOVÁNÍ BY  MĚLI MÍT 

OBYVATELÉ BYDLÍCÍ V CENTRU? 

Vyberte jednu z následujících možností 

 Rezidentní karty zdarma 
 Rezidentní karty za poplatek 
 Pouze časově omezené zdarma (například přes 
noc) 
 Zdarma neomezeně (kdo dřív přijde…) 

JAKOU MOŽNOST PARKOVÁNÍ BY  MĚLI MÍT 

NÁVŠTĚVNÍCI V CENTRU? 

Vyberte jednu z následujících možností 

 Časově omezené zdarma, delší doba za poplatek 
 Pouze časově omezené zdarma, delší doba není 
možná 
 Za poplatek 
 Zdarma, bez omezení 

POKUD BUDOU INSTALOVÁNY PARKOVACÍ 

AUTOMATY, JAKOU METODU PLACENÍ 

PREFERUJETE:  

Zaškrtněte všechny platné možnosti 
 Hotovost (mince) 

 Kartou (bezkontaktně) 

 Kartou přes Web 

 Internetovou platbu pomocí mobilní aplikace 

 Jiná možnost: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

JAKÉ ZMĚNY DOPRAVY NAVRHUJETE NA 

NÁMĚSTÍ REPUBLIKY?  

Zaškrtněte všechny platné možnosti 
 Obnovit diagonální spojnici a zrušit kruhový objezd 

 Snížit počet parkovacích míst 

 Zvýšit počet parkovacích míst 

 Udělat z náměstí pěší zónu 

 Se stávajícím projektem rekonstrukce jsem 
spokojen 

 Jiné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

KDE BY MĚLY BÝT VE MĚSTĚ ZASTÁVKY 

DÁLKOVÝCH AUTOBUSŮ?  

Zaškrtněte všechny platné možnosti 
 Někde u Penny, Lidlu, Tesca 
 U nádraží 
 Na náměstí Republiky 
 U Paluby 
 U škol 
 Jiné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

MAJÍ SE ZAVÉST ODSTAVNÁ PARKOVIŠTĚ MIMO 

CENTRUM MĚSTA?  

 Ano    Ne 
Pokud ano kde ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

MÁ SE ZAVÉST HROMADNÁ DOPRAVA Z 

ODSTAVNÝCH PARKOVIŠŤ  A NÁDRAŽÍ? 

Vyberte jednu z následujících možností 

 Ano - stačil by mikrobus na zavolání 
 Ano - normální autobus 
 Ne - je to zbytečné 

 

VYUŽIVALI BYSTE NA SOBĚSLAVSKU 

SDÍLENÁ JÍZDNÍ KOLA? 

TZV. BIKE SHARING, KDE SI VYPŮJČÍTE KOLO NA 

JEDNOM STANOVIŠTI A NA JINÉM JEJ VRÁTÍTE ,  

NAPŘÍKLAD CESTOU Z NÁDRAŽÍ ČI NÁKUPU.  

Vyberte jednu z následujících možností 

 Ano, pravidelně 

 Ano, výjimečně 

 Ne 

 Ne, ale bylo by to vhodné pro turisty 

 

 

 



JAK ČASTO PARKUJETE V CENTRU MĚSTA?  

Vyberte jednu z následujících možností 

 Každý den 
 Každý všední den 
 O víkendu 
 Přibližně jednou za týden 
 Přibližně jednou za měsíc 
 Pouze několikrát do roka 
 Nikdy v centru neparkuji 
 Nemám automobil 

JAK ČASTO PARKUJETE NA NÁMĚSTÍ 

REPUBLIKY? 

Vyberte jednu z následujících možností 

 Každý den 
 Každý všední den 
 O víkendu. 
 Přibližně jednou za týden 
 Přibližně jednou za měsíc 
 Pouze několikrát do roka 
 Nikdy na náměstí neparkuji 
 Nemám automobil 

DO CENTRA CHODÍM PĚŠKY 

 1 2 3 4 5  

Často      Nikdy 

 

DO CENTRA JEZDÍM NA KOLE 

 1 2 3 4 5  

Často      Nikdy 

DO CENTRA JEZDÍM AUTEM, ALE PARKUJI 

MIMO CENTRUM  

 1 2 3 4 5  

Často      Nikdy 

DO CENTRA JEZDÍM AUTEM, A PARKUJI V 

CENTRU  

 1 2 3 4 5  

Často      Nikdy 

KOLIKRÁT ZA ROK PROJEDETE AUTEM SKRZ 

NÁMĚSTÍ?  

  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

STÁVÁ SE VÁM NĚKDY, ŽE JSTE NEMOHLI 

ZAPARKOVAT AUTOMOBIL V CENTRU Z 

DŮVODU OBSAZENÍ VŠECH PARKOVACÍCH 

MÍST? 

Zaškrtněte všechny platné možnosti 
 Ve všední dny dopoledne 
 Ve všední dny odpoledne 
 V sobotu dopoledne 
 V sobotu odpoledne a v neděli 
 Ve čtvrtek v době konání městského trhu 
 Při konání kulturní akce 
 Vždy zaparkuji 

JAK ZLEPŠIT CYKLODOPRAVU V CENTRU 

SOBĚSLAVI? 

Zaškrtněte všechny platné možnosti 
 Ponechat stávající stav 
 Přidat více kolostavů v centru 
 Přidat krytý kolostav v okolí náměstí 

 Zavést cyklopruhy v centru 

 Zavést cyklopruhy na náměstí 

 Přivést na náměstí cyklostezku vedoucí kolem 
Černovického potoka 

 Jiné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Dotazník odevzdejte do schránky označené jako 
„Anketa – Řešení dopravy v centru města Soběslavi“ v 
ulici Petra Voka 162/8 (Reklamka Petr naproti 
poliklinice) nebo vyplňte tento dotazník on-line na 
adrese sobeslav.jdem.cz. Děkujeme. Výsledky 
zveřejníme do konce října 2017. 

 

 

Jiná přání ohledně dopravy/parkování/pohybu cyklistů/usnadnění pohybu invalidů a podobně napište na 
prázdné místo níže. 

 

  

 


